PHỤ LỤC 03

	TÊN TỔ CHỨC

ĐĂNG KÝ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

CHỦ TRÌ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NCKH

Kính gửi: Trường Đào tạo và Bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm toán

Căn cứ thông báo của Trường Đào tạo và Bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm toán về việc xét chọn, tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện đề tài NCKH năm...., chúng tôi:

1. (Tên, địa chỉ của tổ chức đăng ký làm cơ quan chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN)

.......................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

2. (Họ và tên, học vị, chức vụ, địa chỉ cá nhân đăng ký chủ nhiệm)

.......................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

Đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN (đề tài hoặc dự án SXTN hoặc đề án...):

..........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Thuộc lĩnh vực KH&CN: ............................................................................................

Hồ sơ gồm có:

1. Đơn đăng ký chủ trì thực hiện đề tài NCKH;

2. Đề cương triển khai nghiên cứu đề tài NCKH;

3. Thuyết minh kế hoạch triển khai đề tài NCKH;

4. Lý lịch khoa học của các thành viên tham gia đề tài NCKH.

5. Các tài liệu khác.

Chúng tôi xin cam đoan những nội dung và thông tin kê khai trong hồ sơ này là đúng sự thật./.

	…………, ngày…..tháng…..năm ...…

NGƯỜI ĐĂNG KÝ                                        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                         (chủ nhiệm đề tài, dự án)                                     (ký tên, đóng dấu)